
2010
M Tu W Th F Sa Su M Tu W Th F Sa Su M Tu W Th F Sa

January 2010 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

February 2010 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

March 2010 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

April 2010 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

May 2010 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

June 2010 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

July 2010 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

August 2010 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

September 2010 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

October 2010 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

November 2010 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

December 2010 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

јануари

декември

ноември

октомври

септември

август

јули

јуни

мај

април

март

февруари

Брошура - 
квалитет вода

Брошура - отпад

Индикатори - 
џебно

 Ден на 
народното 
востание 

UNFCCC GHG I

Подзаконски 1 - 
хоризонтала

Правилник 
СОЕР

Брошура - 
хидролошка 

состојба вода

Катастри - 
месечен 
состанок

месечен 
воздух

месечен 
воздух

месечен 
воздух

месечен 
воздух

  Рамазан 
Бајрам

 “Св. Климент 
Охридски” 

месечен 
воздух

месечен 
воздух

Информација до Влада за Национален информативен систем за 
животна средина

Ратификација на 
3 протоколи - 

воздух

Оперативна 
програма за 

работа на 
ДАМСКВ

SOER 2010

 Ден на 
независноста 

месечен 
воздух

ТЕРМИН ПЛАН НА АКТИВНОСТИ ВО МАКЕДОНСКИ ИНФОРМАТИВЕН ЦЕНТАР ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА

месечен 
воздух

месечен 
воздух

месечен 
воздух

месечен 
воздух

месечен 
воздух

Нова Година DG ENV/
EC GHG I

EEA/CLRTAP

EEA/CDDA - 1

Одржување меѓународна GLOBE конференција во Охрид Програма и план за работа на МЕИЦ

Почеток на ТВИНИНГ Проект

EEA/CLRTAP/IIR

Ревизија на зони 
и агломерации

воздух

 Празникот на 
сите светци  Курбан Бајрам

Божик Бадник, ден 
пред Божик  

Велики Петок, 
петок пред 
Велигден 

 Ден на Трудот 

Велигден, 
вториот ден на 

Велигден 

 Ден на 
Републиката 

Прогрес мониторинг

Оценување Оценување
Листа на 

показатели - 
отпочнување

SOER 2010
-природа

SOER 2010
-земјина 
покривка

EEA/MB/NFP



[42]

Su M Tu W Th F Sa Su M Tu W Th F Sa Su M Tu ЛЕГЕНДА
17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

   Државни 
   празници    Брошури

21 22 23 24 25 26 27 28

   Православна        
   вероисповед 

   EEA/NFP 
   состаноци

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

   Останата 
   вероисповед 

   Воздух - 
   активности

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

   Викенди
   Известување 
   кон ЕЕА

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

   Стратешки 
   документи 

   Информации 
   до Влада

20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

   НПАА, Прогрес 
  мониторинг, ТК

   GLOBE - 
  активности

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

   Буџет, програми, 
   оценување    Твининг

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

   Катастри SOER 2010

19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Недостасуваат датуми за: 

17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1. Ребаланс на буџет,
2. Детален термин план за 
активности во Твининг
3. Сосатаноци по Тематски 
центри во ЕЕА

 Успение на 
Пресвета 

Богородица 
(Голема 

Богородица) 

Национален 
план за 

редукција на 
емисии

ЕЕА/AQ/MOD

 првиот ден на 
Божик  

 Ден на 
Македонската 

Револуционерна 
Борба 

EEA/MB/NFP

План за 
годишно 

одржување на 
мониторинг 

системот

Индикатори за 
животна 

средина на РМ - 
печатена 
верзија

Годишен  
извештај за 
квалитет на 
животната 

средина 

Буџет 2011

ЕЕА/AQ/MOD

 „Св. Кирил и 
Методиј“ Ден на 
сесловенските 
просветители 

Национален 
план за заштита 

на амбиентен 
воздух

EEA/MB/NFP

Информација до Влада за Катастри

Информација до Влада за Индикатори за животна средина

Катастри - 
месечен 
состанок

ЕЕА/AQ/MOD

Брошури - 
калитет воздух

EEA/NFP/
EIONET

EEA/TE/
CS/LUSY

          

ЕЕА/AQ/MOD

ЕЕА/AQ/MOD

EEA/NFP/
EIONET

Подзаконски 3 - 
воздух

+ 
хоризонтала 4

Програма за 
работа на 

државна мрежа 
за мониторинг 

на воздух

EEA/AE/NEC

 Ден на 
Албанската 

азбука 

Богојавление

Работни групи - 
Индикатори за 

животна 
средина

ЕЕА/AQ/MOD

EEA/AQ/EoI

ЕЕА/AQ/SOE EEA/RQ/
WISE SoE - 1

EEA/LQ/
WISE SoE - 2

EEA/
WISE SoE - 3

EEA/NFP/
EIONET

 Духовден

Одржување напреден семинар за обука на ГЛОБЕ наставници 

Извештај од 
обработени 
податоци за 

Агенцијата за 
просторно 
планирање

EEA/AQ/AR

Катастри - 
месечен 
состанок

Катастри - 
месечен 
состанок

SOER 2010
-отпад

Подзаконски 1 - 
воздух

PRTR

Подзаконски 1 - 
воздух

Брошурa - 
CLRTAP  и 
протоколи

Катастри - 
месечен 
состанок

Катастри - 
месечен 
состанок

Катастри - 
месечен 
состанок

Катастри - 
месечен 
состанок

Стратешко планирање Брошури  - 
емисии воздух

EEA/NFP/
EIONET

EEA/NFP/
EIONETИнформација до Влада за ДАМСКВ

Катастри - 
месечен 
состанок

EEA/NFP/
EIONET

Оценување
Ратификација на 

5 протоколи и 
измена на ЗКВ

Катастри - 
месечен 
состанок

SOER 2010
-воздух

Прогрес мониторинг

 Свети Сава 
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